2018/06/01 8:52:23 / SA034420_デジタル・インフォメーション・テクノロジー株式会社_適時開示書類

平成30年６月６日

各　　位

会社名　　ﾃﾞｼﾞﾀﾙ･ｲﾝﾌｫﾒｰｼｮﾝ･ﾃｸﾉﾛｼﾞｰ株式会社

代表者名　代 表 取 締 役 社 長　市川　憲和

（　コード番号：３９１６　東証第一部　）

問合せ先　取締役兼執行役員　経営企画本部長

兼 経営企画本部ＩＲ部長 有地　正光

（　ＴＥＬ　０３－６３１１－６５３２　）

配当予想の修正に関するお知らせ

　当社は、平成30年６月６日開催の取締役会において、当期の年間配当金の予想について下記のとお

り修正を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の内容

第２四半期 期　末 合　計

前回発表予想
（平成29年8月10日）

円 銭 円 銭 円 銭

10.00 5.00 －

今回修正予想 6.00 －

当 期 実 績 10.00

前 期 実 績
（平成29年６月期）

－ 15.00 15.00

（注）当社は、平成30年４月１日付で普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行っております。

これに伴い、平成30年６月期（予想）の期末の１株当たり配当金については、株式分割を考慮

した金額で記載しております。なお、株式分割を考慮しない場合の平成30年６月期（予想）の

期末の１株当たり配当金は12円00銭、合計では22円00銭となります。

２．修正の理由

　当社は、利益配分につきましては、内部留保とのバランスを考慮しつつ、安定した配当を継続し

て実施していくことを基本方針とし、平成30年６月期から配当性向は30％以上としております。

　以上の方針を踏まえ、平成30年６月期の当社の期末配当については、当期業績が当初予想を上回

ることが見込まれることから、前回予想の5.00円から1.00円増配し、6.00円に修正することといた

しました。

以上

本文